
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2012 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

培正梁靜希IVANA LEUNG1 9732012

程悦CHING YUET2 8922012

梁省德洪子淇3 8082012

梁省德李思穎4 8242012

黎釨澄LAI TSZ CHING5 12342012

譚凱莉TAM HOI LI ATHENA6 11362012

Ms. Lam陳芓晴CHAN CHI CHING7 8472012

梁省德潘穎琳8 7812012

女子 2012 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

北角衛理梁恩橋LEUNG YAN KIU ABIGAIL1 10622012

民生(小吳希謠NG HEI YIU MAVIS2 11042012

沙胡王妍妮WONG YIN NI3 11822012

民生(小鄧加妍TANG KA YIN CHLOE4 11532012

梁詩恩LEUNG SZE YAN5 10562012

田曉澄TIN HIU CHING6 11612012

沙胡黃凱悅WONG HOI YUET7 11722012

女子 2012 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

協調夏芷悅HA TSZ YUET1 9352012

郭詠彤KWOK WING TUNG GLADYS2 9942012

張殷程CHEUNG YAN CHING3 8852012

元朗商會葉橦IP TUNG4 9612012

民生(小呂睿晞LUI YUI HEI JOVIS5 10832012

蘇泇澄SO KA CHING6 11202012

林醇欣MARINA LAM SHUN YAN7 10952012

方天霖FONG TIN LAM8 9252012

女子 2012 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

民生(小婁子悠LAU TSZ YAU1 10232012

陳元喜文爾雅MAN YI NGA LYDIA2 10882012

Ms. Lam譚詠嵐TAM WINGLAM3 11442012

周嘉悅CHAU KA YUET4 8752012

胡韻詩WU WAN SZE5 11872012

北角衛理陳睿妍CHAN YUI YIN6 12092012

梁省德黃思曉7 8192012

孫敏澄KARINA SUN8 9792012

女子 2012 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

民生(小郭以若KWOK YEE YEUK RAFAELLA1 10002012

梁省德石心懿2 8032012

南華李悦桃LEE YUET TO GWYNETH3 10442012

吳恩霖NG YAN LAM4 11172012

培正蔡璥萱CHOI KING HUEN, CHERUB5 9032012

培正鄧卓凝TANG CHEUK YING6 11492012

創優侯心言HOU XIN YAN7 9502012

民生(小陳僖彤CHAN HEI TUNG8 8522012

女子 2012 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

民生(小朱梓頤CHU TSZ YEE PHOENIX1 9182012

吳嘉希NG KA HEI2 11102012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN3 9572012

黎鎧澄LAI DORA HOI CHING4 10052012

民生(小蔡卓彤CHOI CHEUK TUNG5 8962012

孫洛穎SUN LOK WING6 11332012

江穎妤KONG WING YU7 9892012

梁省德劉逸晞8 7982012

女子 2012 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

梁省德陳泳詩2 7862012

陳慧娟CHAN WAI KUEN3 8702012

吳思琳4 8422012

翁婧愉YUNG CHING YU5 11932012

張雅涵ZHANG YAHAN6 12042012

黃烯綝WONG JOCELYN7 12302012

李思瞳LEE HANNAH STONE8 10332012

女子 2012 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

陳慧娟CHAN WAI KUEN1 8702012

周嘉悅CHAU KA YUET2 8752012

民生(小吳希謠NG HEI YIU MAVIS3 11042012

梁省德石杓然4 8132012

民生(小蔡卓彤CHOI CHEUK TUNG5 8962012

陳曉CHAN HIU6 8632012

梁詩恩LEUNG SZE YAN7 10562012

張殷程CHEUNG YAN CHING8 8852012

女子 2012 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

Ms. Lam陳芓晴CHAN CHI CHING2 8472012

黎釨澄LAI TSZ CHING3 12342012

方天霖FONG TIN LAM4 9252012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2012 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

梁省德石心懿5 8032012

元朗商會紀心悅KEE SUM YUET6 9842012

北角衛理梁恩橋LEUNG YAN KIU ABIGAIL7 10622012

孫敏澄KARINA SUN8 9792012

女子 2012 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

南華何晧晴HO HO CHING2 9462012

吳嘉希NG KA HEI3 11102012

孫洛穎SUN LOK WING4 11332012

培正梁靜希IVANA LEUNG5 9732012

梁省德洪子淇6 8082012

李思瞳LEE HANNAH STONE7 10332012

培正蔡璥萱CHOI KING HUEN, CHERUB8 9032012

女子 2012 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

翁婧愉YUNG CHING YU2 11932012

民生(小郭以若KWOK YEE YEUK RAFAELLA3 10002012

梁省德劉逸晞4 7982012

梁省德黃思曉5 8192012

郭詠彤KWOK WING TUNG GLADYS6 9942012

譚凱莉TAM HOI LI ATHENA7 11362012

李倚喬LI YEE KIU AUDREY8 10782012

女子 2012 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

旅港開平李睿LI RUI2 10652012

黃烯綝WONG JOCELYN3 12302012

江穎妤KONG WING YU4 9892012

胡韻詩WU WAN SZE5 11872012

譚靖羲HAM CHING HEI SKYLER6 9402012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN7 9572012

吳思琳8 8422012

女子 2012 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

梁省德李思穎2 8242012

北角衛理黃梓萱WONG TSZ HUEN, SERENE3 11762012

梁省德潘穎琳4 7812012

南華劉莉雅LAU, LEAH5 10282012

元朗商會周韵晞CHOW WAN HEI6 9132012

南華叢瑢ISABELLE GEISSLER7 9662012

吳恩霖NG YAN LAM8 11172012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2012 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

林醇欣MARINA LAM SHUN YAN2 10952012

創優侯心言HOU XIN YAN3 9502012

田曉澄TIN HIU CHING4 11612012

元朗商會葉橦IP TUNG5 9612012

培正鄧卓凝TANG CHEUK YING6 11492012

梁珈睿LEUNG KA YUI KAMI7 12282012

梁省德陳泳詩8 7862012

女子 2012 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:40 (15:20~15:30)
編 號組 別

梁詩恩LEUNG SZE YAN1 10562012

譚凱莉TAM HOI LI ATHENA2 11362012

Ms. Lam陳芓晴CHAN CHI CHING3 8472012

周蕎CHOW KIU4 9082012

田曉澄TIN HIU CHING5 11612012

藍旼希LAN, JACEY LAURA6 10112012

陳曉CHAN HIU7 8632012

Ms. Lam張辰伊ZHANG EMILY CHENYI8 11992012

女子 2012 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:40 (15:20~15:30)
編 號組 別

北角衛理陳晞榆CHAN HEI YU1 8592012

李倚喬LI YEE KIU AUDREY2 10782012

陳慧娟CHAN WAI KUEN3 8702012

元朗商會周韵晞CHOW WAN HEI4 9132012

方天霖FONG TIN LAM5 9252012

北角衛理黃梓萱WONG TSZ HUEN, SERENE6 11762012

黃烯綝WONG JOCELYN7 12302012

吳嘉希NG KA HEI8 11102012

女子 2012 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:40 (15:20~15:30)
編 號組 別

南華何晧晴HO HO CHING1 9462012

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN2 9572012

梁省德石心懿3 8032012

Ms. Lam譚詠嵐TAM WINGLAM4 11442012

孫敏澄KARINA SUN5 9792012

培正蔡璥萱CHOI KING HUEN, CHERUB6 9032012

李思瞳LEE HANNAH STONE7 10332012

譚靖羲HAM CHING HEI SKYLER8 9402012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2012 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:00 (16:40~16:50)
編 號組 別

黎鎧澄LAI DORA HOI CHING3 10052012

馮靖琳FUNG CHING LAM4 9302012

李詠淳LI WING SHUN5 10722012

蘇紀筠SO KEI KWAN6 11282012

Ms. Lam張辰伊ZHANG EMILY CHENYI7 11992012

女子 2012 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:00 (16:40~16:50)
編 號組 別

元朗商會紀心悅KEE SUM YUET3 9842012

周蕎CHOW KIU4 9082012

藍旼希LAN, JACEY LAURA5 10112012

譚靖羲HAM CHING HEI SKYLER6 9402012

女子 2011~2013 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  14:20 (14:00~14:10)
編 號組 別

李倚喬LI YEE KIU AUDREY12 10782012

蘇紀筠SO KEI KWAN13 11282012

馮靖琳FUNG CHING LAM14 9302012

李詠淳LI WING SHUN15 10722012

黎鎧澄LAI DORA HOI CHING16 10052012

周蕎CHOW KIU17 9082012

女子 2012 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:30 (17:10~17:20)
編 號組 別

新星田徑會 B隊1 2012

GO 高 GOAL2 2012

SCAA 20123 2012

北角衛理北衞2隊5 2012

GO 高 GOAL 2.06 2012

新星田徑會7 2012

台山陳元喜女B8 2012

女子 2012 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

飛達徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN1 9572012

林醇欣MARINA LAM SHUN YAN2 10952012

南華叢瑢ISABELLE GEISSLER3 9662012

郭詠彤KWOK WING TUNG GLADYS4 9942012

南華李悦桃LEE YUET TO GWYNETH5 10442012

程悦CHING YUET6 8922012

南華何晧晴HO HO CHING7 9462012

北角衛理陳晞榆CHAN HEI YU8 8592012

民生(小郭以若KWOK YEE YEUK RAFAELLA9 10002012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2012 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

民生(小呂睿晞LUI YUI HEI JOVIS10 10832012

陳曉CHAN HIU11 8632012

江穎妤KONG WING YU12 9892012

元朗商會葉橦IP TUNG13 9612012

黎釨澄LAI TSZ CHING14 12342012

Ms. Lam張辰伊ZHANG EMILY CHENYI15 11992012

胡韻詩WU WAN SZE16 11872012

周嘉悅CHAU KA YUET17 8752012

民生(小朱梓頤CHU TSZ YEE PHOENIX18 9182012

民生(小鄧加妍TANG KA YIN CHLOE19 11532012

梁省德石杓然20 8132012

南華劉莉雅LAU, LEAH21 10282012

翁婧愉YUNG CHING YU22 11932012

藍旼希LAN, JACEY LAURA23 10112012

李詠淳LI WING SHUN24 10722012

北角衛理鄭靜遙CHENG CHING YIU25 8802012

蘇泇澄SO KA CHING26 11202012

孫洛穎SUN LOK WING27 11332012

吳思琳28 8422012

民生(小陳僖彤CHAN HEI TUNG29 8522012

吳恩霖NG YAN LAM30 11172012

元朗商會紀心悅KEE SUM YUET31 9842012

民生(小婁子悠LAU TSZ YAU32 10232012

張雅涵ZHANG YAHAN33 12042012

Ms. Lam陳芓晴CHAN CHI CHING34 8472012

梁省德劉學韻35 8362012

元朗商會周韵晞CHOW WAN HEI36 9132012

女子 2012 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

梁省德曾巧晴1 8312012

元朗商會周韵晞CHOW WAN HEI2 9132012

張雅涵ZHANG YAHAN3 12042012

蘇紀筠SO KEI KWAN4 11282012

李詠淳LI WING SHUN5 10722012

南華李悦桃LEE YUET TO GWYNETH6 10442012

南華叢瑢ISABELLE GEISSLER7 9662012

協調夏芷悅HA TSZ YUET8 9352012

程悦CHING YUET9 8922012

江穎妤KONG WING YU10 9892012

南華劉莉雅LAU, LEAH11 10282012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2012 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

黎鎧澄LAI DORA HOI CHING12 10052012

蘇泇澄SO KA CHING13 11202012

梁省德陳青藍14 7922012
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